事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和２年 ７月２８日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全課

電気設備工事のお知らせ（１３号館、環境科学センター）

標記のとおり、１０号館改修工事による８月２日の停電作業に伴い、下記のとおり停電
補償用仮設電源配線工事を実施いたします。ご不便をお掛け致しますが、ご協力よろしく
お願いいたします。

記
１．工事日時・内容

配線工事 令和２年７月３０日（木） ９時～１７時
７月３１日（金） ９時～１７時

撤去工事 令和２年８月 ３日（月） ９時～１７時

２．工事範囲 １３号館屋内・屋外、環境科学センター屋外 （別紙参照）

３．工事内容 停電に伴う停電補償用仮設配線工事

４．施工業者 山科電気工事（株）

５．注意事項
１．作業員が館内を出入りします。
２．作業員がエレベーターを使用します。
３．作業音を伴います。
４．作業の際は脚立を立てての作業となり、誘導員を配置しますので、

通行の際は誘導員の指示に従ってください。

本学担当者及び連絡先 施設環境安全課 設備係 中谷
内線 ７０８７ Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる